
-,..... I FaktúraDodávateľ:

KOMFOS Prešov, s.r.o. IČO: 36454184 Faktúra číslo 3300001018
Ľubochnianska 2 IČ DPH:SK2020011224

08006 Ľubotice DIČ: 2020011224
Druh dodávky I

Prev.:033 Tel.:057/48881 30
Konštantný symbol 0008

Číslo účtu: I Hospodárska zmluva číslo
Slovenská sporiteľňa, a.s. 50544337361 0900 Obiednávka čislo
IBAN: SK04 0900 0000 0050 5443 3736
SWIFT: GIBASKBX Odberateľ: 55001 1 1

Príjemca:
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

Petrovce 114

09431 Petrovce

Konečný príjemca:

IČO: 00332674 IDIČ:2020630315 IČ DPH:

Spôsob dopravy: Osobne

Miesto určenia: Dátum splatnosti: I 14.12.18

Forma úhrady: Prevodom
Dátum vystavenia faktúry: 30.11.18
Deň odoslania faktúry: 30.11.18
Dátum dodania tovaru a služieb: 26.11.18

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

Faktúrujeme Vám dodávku tovaru
za obdobie:nobember 2018
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 1.000 ks 0.991 10 1.09 0.991
KARICKA CRIEVKO 100g BEL 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316

MRAZ.BROKOLlCA 350g CBA EQUUS. 4.000 ks 0.708 20 0.85 2.832
CEST.TURBANKY 400g BEZVAJ.CESSI 5.000 ks 0.542 20 0.65 2.710
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAM I 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
SMOTANA TRV. 10% 500ml NA VAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
TOFU NATURALNE 180g ALFA 1.000 ks 0.908 20 1.09 0.908
NIVACRIEVKO 100g LEVMILK 4.000 ks 0.575 20 0.69 2.300
SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.355 kg 4.251 20 5.10 1.509
CHLIEB 700g DLHAN RASLEN 1.000 ks 1.300 10 1.43 1.300
NAT.MANA 150g S PAZITKOU RT TAMI 2.000 ks 0.908 20 1.09 1.816
CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERY 2.000 ks 0.991 10 1.09 1.982
SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JEr. 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150

TASTICKA 80g SO SLlVK.NAPLN.BAL. JE 1.000 ks 0.475 20 0.57 0.475
TASTICKA 80g S OVOC.NAP.JEM.PEC.SP 2.000 ks 0.442 20 0.53 0.884
TASTlCKA 80g S JABL.BROS.NAP.JEM.PE 2.000 ks 0.442 20 0.53 0.884
KUCHAREK 200g+100g GRATIS THYMO 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
SOL 1kg JEDLA SOLIVARY 2.000 ks 0.242 20 0.29 0.484
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 2.000 ks 0.158 20 0.19 0.316
RYZA GULATA 1kg BASK VITANA 2.000 ks 1.075 20 1.29 2.150
CHLIEB 450g PSEN.RAZNY TMAVY RASLE 1.000 ks 0.627 10 0.69 0.627
CHLIEB 500g TOAST.TMAVY BK CBA PEN 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
TAV.PLATKY 100g TOAST CBA 1.000 ks 0.392 20 0.47 0.392
CEST.KOLlENKA 400g BEZVAJ. CESSI 4.000 ks 0.458 20 0.55 1.832
PARKY BRAVCOVE cca 800g OA MECOM 0.505 kg 4.158 20 4.99 2.100
SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.105 kg 4.248 20 5.11 0.446
TEHLA S RASTL.TUKOM 45% CBA 0.540 kg 3.250 20 3.90 1.755
HRASOK ZELENY 400g 2.000 ks 0.492 20 0.59 0.984
ZMES ZEL.350g BRETANSKA BIDVEST 2.000 ks 0.958 20 1.15 1.916

MRAZ.ZMES 350g S KUKURICOU CBA 2.000 ks 0.575 20 0.69 1.150
RYZA GULATA 1kg BASK VITANA 2.000 ks 1.075 20 1.29 2.150
KOR.MAJORANKA 7g CBA MASPOMA 2.000 ks 0.100 20 0.12 0.200
MRAZ.FILE 400g Z MORS.STUKY CBA P 2.000 ks 2.408 20 2.89 4.816
MASLO 250g IMPOL 4.000 ks 1.809 1'0 1.99 7.236
PERLA 500g TIP RT UNILEVER 1.600 ks 0.742 20 0.89 0.742



"

ŕokračovanie faktúry č.: 3300001018

Označenie dodávky' Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

BRYNDZIARKA NEOCHUTENA 130G 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
SOSOVICA 250g LAGRIS 2.000 ks 0.500 20 0.60 1.000
VAJCIA 15ks M HYDINA 1.000 KS 1.825 20 2.19 1.825
TASTICKA 80g SO SLlVK.NAPLN.BAL. JE 1.000 ks 0.475 20 0.57 0.475
TASTICKA 80g S JABL.BROS.NAP.JEM.PE 4.000 ks 0.442 20 0.53 1.768
TASTICKA 80g S OVOC.NAP.JEM.PEC.SP 6.000 ks 0.442 20 0.53 2.652
ZAVIN 110g MAK JEMNE PEC.RASLEN 1.000 ks 0.458 20 0.55 0.458

KOLAC SLlVK.80g SO SKORIC.POS.RASLI 1.000 ks 0.375 20 0.45 0.375
ROZOK 50g BEZNE PEC.SPC 12.000 ks 0.058 20 0.07 0.696
CHLIEB 450g TRHANEC RASLEN 1.000 ks 1.118 10 1.23 1.118
ROZOK 100g STANDARD BEZNE PEC.SPC 5.000 ks 0.225 20 0.27 1.125
VIANOC KA 400g JEM.PEC.RASLEN 1.000 ks 0.858 20 1.03 0.858
SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JEr. 1.000 ks 0.575 20 0.69 0.575
ROZOK 60g SLANINOVY SO SYROM BEZJ 11.000 ks 0.375 20 0.45 4.125
CHLIEB 400g SPALDOVY RAS LEN 1.000 ks 1.227 10 1.35 1.227
JOG.SMOT.145g JAHODA CBA SENOBLE 11.000 ks 0.292 20 0.35 3.212
KOLAC ZEMPL. 500g BAL.CEBRA 1.000 ks 1.000 20 1.20 1.000
CUKOR PRASKOVY 1kg EUROSUGAR 1.000 ks 0.708 20 0.85 0.708
DZEM 260g MALINA CBA 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
DZEM 260g RIBEZLA JABL.CBA 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316
LECO ZEL.STER.330g HAME 1.000 ks 0.417 20 0.50 0.417
LECO 330g CBA HAME 1.000 ks 0.417 20 0.50 0.417
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 3.000 ks 0.158 20 0.19 0.474
CHLIEB 500g PSEN.KB ERI BAKERY 2.000 ks 0.700 10 «rr 1.400
CHLIEB 800g PSEN.RAZ.KB ERI BAKERY 2.000 ks 0.991 10 1.09 1.982
STRUHANKA 500g CBA PENAM 1.000 ks 0.658 20 0.79 0.658
HRACH 500g POL.LUPANY MANYA 2.000 ks 0.325 20 0.39 0.650
VAJCIA 10ks M CBA HYDINA 1.000 ks 1.158 20 1.39 1.158

RYZA GULATA 1kg PAPIER CBA 3.000 ks 0.908 20 1.09 2.724
SUNKA ZLATA 90%MASA cca 2,2kg MECm 0.150 kg 5.827 20 6.99 0.874
TEHLA S RASTL.TUKOM 45% CBA 0.220 kg 3.250 20 3.90 0.715
UHORKY 680g 6-9CM CBA HAME 2.000 ks 0.825 20 0.99 1.650
MASLO 250g IMPOL 4.000 ks 1.809 10 1.99 7.236
MRAZ.SPENAT 400g PRETLAK CBA 5.000 ks 0.375 20 0.45 1.875
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAMI 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
NAT.MANA 150g S PAZITKOU RT TAMI 2.000 ks 0.908 20 1.09 1.816
SYR CRIEVKO 100g CBA PREMIUM 2.000 ks 0.492 20 0.59 0.984
DROZDIE FALA 42g TRV ACCOM 5.000 ks 0.158 20 0.19 0.790
NAT.RANAJKOVA 40% 500g CBA 2.000 ks 0.658 20 0.79 1.316
CHLIEB 500g TOAST.SVETLY BK CBA PEN 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
MRAZ.FILE 400g Z MORS.STUKY CBA P 6.000 ks 2.408 20 2.89 14.448
SATKA SLlVKOVA 110g CEBRA 2.000 ks 0.408 20 0.49 0.816
SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JEf. 1.000 ks 0.575 20 0.69 0.575
TASTICKA 80g S OVOC.NAP.JEM.PEC.SP 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
TASTICKA 80g S JABL.BROS.NAP.JEM.PE 1.000 ks 0.442 20 0.53 0.442
CHLIEB 700g DLHAN RASLEN 1.000 ks 1.300 10 1.43 1.300
CUKOR VANILINOVY 5ks 100G OETKER 1.000 ks 0.458 20 0.55 0.458
ZMES ZEL.350g BRETANSKA BIDVEST 2.000 ks 0.958 20 1.15 1.916
CHLIEB 400g SPALDOVY RASLEN 1.000 ks 1.227 10 1.35 1.227
SUNKA CHLEBICKOVA cca 2200g MECOM 0.100 kg 4.910 20 5.89 0.491

CHLIEB 800g PSEN.KB ERI BAKERY 2.000 ks 0.991 10 1.09 1.982
VAJCIA 30ks M MIHNAK. 1.000 ks 2.825 20 3.39 2.825
SUNKA ZIPSER cca 2kg ORIGINAL TAUR 0.130 kg 5.823 20 6.99 0.757
TEHLA S RASTL.TUKOM 45% CBA 0.370 kg 3.251 20 3.90 1.203
SMOTANATRV.10% 500ml NAVAR.CBA 1.000 ks 0.825 20 0.99 0.825
MRAZ.SPENAT 400g PRETLAK CBA 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
MASLO 250g IMPOL 4.000 ks 1.536 10 1.69 6.144
SMOTANA KYSLA 12% 200g CBA TAMI 2.000 ks 0.375 20 0.45 0.750
BAMBINO CRIEVKO 100g MILEX 3.000 ks 0.742 20 0.89 2.226
PERLA 500g MASLOVA RT UNILEVER 2.000 ks 1.125 20 1.35 2.250
OCOT 118% KVASNY CSA 1.000 ks 0.325 20 0.39 0.325
BRYNDZA 125g PLNOTUCNA CSA 10.000 ks 0.825 20 0.99 8.250



Pokračovanie faktúry č.: 3300001018

Označenie dodávky Jednotka množstva Cena za jednotku Sadzba Cena s DPH/Mj Cena celkom RF
(tovar - služby) Množstvo bez DPH DPH bez DPH

DELlSSA 33g BIELA KOKOS.NESTLE 26.000 ks 0.208 20 0.25 5.408
TRUBICKY 15G KUKURICNE KAKAOVE 33.000 KS 0.075 20 0.09 2.475

CHLIEB 400g SPALDOVY RASLEN 1.000 ks 1.227 10 1.35 1.227
SPICKA2x110g S JABLK.NAPLN.BAL. JE 2.000 ks 1.108 20 1.33 2.216
CROISSANT 60g S KREMOV.NAP.JEM.PEC 1.000 ks 0.408 20 0.49 0.408
SATKA SLlVKOVA 110g CEBRA 1.000 ks 0.408 20 0.49 0.408
SATOCKA 80g S TVAROH.NAPLN.BAL. JE" 1.000 ks 0.575 20 0.69 0.575
DELlSSA 33g BIELA KOKOS. NESTLE 7.000 ks 0.208 20 0.25 1.456

Zdaniteľný základ

Zdaniterný základ

10%:

20%:

Suma DPH:

Suma DPH:

36.98

137.84

3.70

27.57

206.09Celková faktúrovaná suma:

Zaokrúhlenie:

Slovom: Dvestošesť 09/100 EUR

Pečiatka a podpis

K úhrade: 206.09 EUR

Spoočnosť zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka Č. 11055/P

'A

Vystavil: Veduca


